
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 353 652,30

15,00%

ATM_001
Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

Vyplň údaj

1 118 720,91

Sazba daně Základ daně Výše daně
924 562,74 194 158,1721,00%

0,00 0,00

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ATM_001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

140 033,52115 730,18

Cena s DPH [CZK]

529 474,34437 582,10

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

26. 4. 2021

 
 

03 Plynovodní přípojka

Kód Popis

02 Areálový plynovod
01 Přeložka vodovodní přípojky 684 144,44

1 353 652,30

Cena bez DPH [CZK]

565 408,63

1 118 720,91

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 565 408,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 467 279,86 21,00% 98 128,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 684 144,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

01 - Přeložka vodovodní přípojky

Vyplň údaj

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle 
Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny 
dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na 
firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 
informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z 
zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo 
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých 
položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů.    Nabídková cena 
musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související 
náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů 
na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, 
potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném 
provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj. 

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 565 408,63

HSV - Práce a dodávky HSV 514 818,63

    1 - Zemní práce 115 857,90

    4 - Vodorovné konstrukce 12 000,00

    5 - Komunikace 18 289,28

    8 - Trubní vedení 199 426,40

    995 - Bourání 25 063,00

    997 - Přesun sutě 48 489,41

    998 - Přesun hmot 95 692,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 590,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 11 890,00

    VRN9 - Ostatní náklady 14 700,00

01 - Přeložka vodovodní přípojky

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 565 408,63

D HSV Práce a dodávky HSV 514 818,63

D 1 Zemní práce 115 857,90

1 K 113107522

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 18,000 78,80 1 418,40 CS ÚRS 2021 01

2 K 113107532
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při 
překopech strojně pl přes 15 m2

m2 18,000 463,00 8 334,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 132254102
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 61,600 270,00 16 632,00 CS ÚRS 2021 01

0,7*1,35*(3,5+4,3+11,6+14+13+10+15)+ 1,6*1,6*1,6*2 61,600

4 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 173,200 100,00 17 320,00 CS ÚRS 2021 01

2*1,35*(3,5+4,3+11,6+14+13+10+15)+1,6*1,6*4*2 173,200

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 173,200 30,00 5 196,00 CS ÚRS 2021 01

VV

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 92,400 65,00 6 006,00 CS ÚRS 2021 01

VV 61,6*1,5 92,400

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 54,100 220,00 11 902,00 CS ÚRS 2021 01

VV odvoz na skládku
VV 92,4-38,3 54,100

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 92,400 50,00 4 620,00 CS ÚRS 2021 01

zemina zpět na zásyp
0,7*0,7*(3,5+4,3+11,6+14+13+10+15)+(1,6*1,6*1,6-3,14*0,7*0,7*1,6)*2 38,300
zemina odvezená na skládku
92,4-38,3 54,100
Součet 92,400

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 108,200 220,00 23 804,00 CS ÚRS 2021 01

VV 54,1*2 'Přepočtené koeficientem množství 108,200

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 54,100 15,00 811,50 CS ÚRS 2021 01

11 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 38,300 80,00 3 064,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 25,000 70,00 1 750,00 CS ÚRS 2021 01

VV f2 0,7*0,5*(3,5+4,3+11,6+14+13+10+15) 25,000

13 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 50,000 300,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01
VV 25*2 'Přepočtené koeficientem množství 50,000

D 4 Vodorovné konstrukce 12 000,00

14 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 7,500 800,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV 0,7*0,15*(3,5+4,3+11,6+14+13+10+15) 7,500

15 K 452313R03 Opěrný betonový blok u oblouku, kolena kus 4,000 1 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

01 - Přeložka vodovodní přípojky

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 18 289,28

16 K 564760011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 
8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 18,000 250,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 581114113
Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší  tl. 100 
mm

m2 18,000 380,00 6 840,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 564231111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm 
(pod panely)

m2 20,160 95,50 1 925,28 CS ÚRS 2021 02

19 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí (panely) m3 0,800 6 280,00 5 024,00 CS ÚRS 2021 03

D 8 Trubní vedení 199 426,40

20 K 871251211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

m 62,000 234,00 14 508,00 CS ÚRS 2021 01

21 M 28613116 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 110x10,0mm m 68,000 669,00 45 492,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm

m 10,000 66,00 660,00 CS ÚRS 2021 01

23 M 28613109 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm m 11,000 23,00 253,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 877261113
Montáž tvarovek na vodovodním potrubí z PE trub d 
110

kus 10,000 708,00 7 080,00 CS ÚRS 2021 01

17 M 28614R07 přechodka ocel / PE - DN 100 / d 110 kus 1,000 5 238,00 5 238,00 CS ÚRS 2021 01

18 M 28614588 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm KIT kus 2,000 998,00 1 996,00 CS ÚRS 2021 01

19 M 28614949 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm kus 6,000 1 152,00 6 912,00 CS ÚRS 2021 01

20 M 28614961
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
110mm

kus 1,000 1 274,00 1 274,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 158,00 2 316,00 CS ÚRS 2021 01

22 M 42221213
šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 100 
PN10-16

kus 2,000 8 442,00 16 884,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 87900R001 Dmt stáv.rozvodů kus 8,000 2 208,00 17 664,00 CS ÚRS 2021 01
24 K 87900R002 Přepojení stáv.rozvodů na nový areál.rozvod kus 8,000 1 380,00 11 040,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 
cm

m 72,000 10,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 893811252
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP 
obetonované pro statické zatížení průměru do 1,0 m hl 
do 1,5 m

kus 2,000 5 736,00 11 472,00 CS ÚRS 2021 01

27 M 56230575 šachta vodoměrná kruhová k obetonování 1,2/1,6 m kus 2,000 11 508,00 23 016,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 899620141
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 20/25 otevřený výkop

m3 2,600 3 050,00 7 930,00 CS ÚRS 2021 01

3,14*1,3*1,6*0,2*2 2,600

29 K 899640112
Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových 
otevřený výkop

m2 14,100 874,00 12 323,40 CS ÚRS 2021 01

3,14*1,4*1,6*2 14,100

30 K 899311114 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg kus 2,000 918,00 1 836,00 CS ÚRS 2021 01

31 M 28610587
poklop šachtový litinový D400 s odvětráním d 610 mm 
s litinovým rámem a betonovým prstencem systému 

kus 2,000 5 406,00 10 812,00 CS ÚRS 2021 01

D 995 Bourání 25 063,00

32 K 971028561
Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl do 600 
mm m3 1,500 2 510,00 3 765,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 1,000 98,00 98,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 97900R003 Dmt panelové plochy (jeřáb) vč.uložení na mezideponii kpl 3,000 3 533,33 10 600,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 97900R004 Zpětná mt panelů kpl 3,000 3 533,33 10 600,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 48 489,41

36 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 19,538 1 410,00 27 548,58 CS ÚRS 2021 01

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 19,538 233,00 4 552,35 CS ÚRS 2021 01

38 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 175,842 10,20 1 793,59 CS ÚRS 2021 01

39 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 19,538 747,00 14 594,89 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 95 692,64

40 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 96,659 534,00 51 616,03 CS ÚRS 2021 01

41 K 998273124
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
litinových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

t 96,659 456,00 44 076,61 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 590,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 000,00
42 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2021 01

43 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 9 500,00 9 500,00 CS ÚRS 2021 01

44 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN4 Inženýrská činnost 11 890,00

45 K 043114R01
Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí

soubor 1,000 11 890,00 11 890,00

D VRN9 Ostatní náklady 14 700,00
46 K 091003R00 Demontáže rušené části přípojky soubor 1,000 4 700,00 4 700,00

47 K 091003R01 Stavební přípomoce soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 7 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 437 582,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 437 582,10 21,00% 91 892,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 529 474,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

02 - Areálový plynovod

Vyplň údaj

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle 
Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny 
dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na 
firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 
informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z 
zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo 
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých 
položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů.    Nabídková cena 
musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související 
náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů 
na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, 
potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném 
provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj. 

Strana 8 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 437 582,10

HSV - Práce a dodávky HSV 400 682,10

    1 - Zemní práce 101 990,00

    4 - Vodorovné konstrukce 9 200,00

    5 - Komunikace pozemní 44 100,00

    8 - Trubní vedení 93 172,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 500,00

    997 - Přesun sutě 129 850,00

    998 - Přesun hmot 4 870,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 36 900,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 14 400,00

02 - Areálový plynovod

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

Strana 9 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 437 582,10

D HSV Práce a dodávky HSV 400 682,10

D 1 Zemní práce 101 990,00

1 K 113107522

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 70,000 98,00 6 860,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 113107530

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 
betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 70,000 250,00 17 500,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 132254103
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 67,000 270,00 18 090,00 CS ÚRS 2021 01

VV f11 67 67,000

4 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 170,000 100,00 17 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV f100 170 170,000

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 170,000 30,00 5 100,00 CS ÚRS 2021 01

VV f100 170,000

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 94,000 65,00 6 110,00 CS ÚRS 2021 01

VV zemina ponechaná na zásyp
VV f8 47,000
VV zemina zpět na zásyp
VV f8 47,000
VV Součet 94,000

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 20,000 220,00 4 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV odvoz na skládku
VV f9 f11-f8 20,000

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 67,000 50,00 3 350,00 CS ÚRS 2021 01

VV zemina zpět na zásyp
VV f8 47,000
VV zemina odvezená na skládku
VV f9 20,000
VV Součet 67,000

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 40,000 220,00 8 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV f9 20,000
VV 20*2 'Přepočtené koeficientem množství 40,000

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 20,000 15,00 300,00 CS ÚRS 2021 01

VV f9 20,000

11 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 47,000 80,00 3 760,00 CS ÚRS 2021 01

VV f8 f11-f1-f2 47,000

12 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 16,000 70,00 1 120,00 CS ÚRS 2021 01

VV f2 16 16,000

13 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 32,000 300,00 9 600,00 CS ÚRS 2021 01

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

02 - Areálový plynovod

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV f2 16,000
VV 16*2 'Přepočtené koeficientem množství 32,000

D 4 Vodorovné konstrukce 9 200,00

14 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 4,000 800,00 3 200,00 CS ÚRS 2021 01

VV f1 4 4,000

15 K 452313R03 Opěrný betonový blok u oblouku, kolena kus 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 452313R04 Opěrný betonový blok u T-kusu kus 2,000 1 500,00 3 000,00

D 5 Komunikace pozemní 44 100,00

17 K 564760011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 
8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 70,000 250,00 17 500,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 581114113
Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší  tl. 100 
mm

m2 70,000 380,00 26 600,00 CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení 93 172,00

19 K 871241R11
Montáž potrubí z plastů v otevřeném výkopu z 
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou 
SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm

m 70,000 234,00 16 380,00

20 M 28613916
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
90x8,2mm

m 70,000 380,00 26 600,00

21 K 871251R11
Montáž potrubí z plastů v otevřeném výkopu z 
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou 
SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

m 2,000 234,00 468,00

22 M 28613917
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
100x10,0mm

m 2,000 455,00 910,00

23 K 877261R01
Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu 
PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků 
nebo redukcí d 110

kus 15,000 708,00 10 620,00

24 M 28614R07 přechodka ocel / PE - DN 100 / d 110 kus 1,000 7 638,00 7 638,00

25 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 12,000 426,00 5 112,00 CS ÚRS 2021 01

26 M 28614978 elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm kus 2,000 810,00 1 620,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 877241R02
Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu 
PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 90

kus 2,000 708,00 1 416,00

28 M 28615025 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm KIT kus 2,000 998,00 1 996,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 877261R03
Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu 
PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 110

kus 2,000 1 068,00 2 136,00

30 M 28614961
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
110mm

kus 2,000 1 740,00 3 480,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 723213104
Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, 
koule mosaz PN 16 do 70°C DN 80

soubor 1,000 11 124,00 11 124,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 72,000 41,00 2 952,00 CS ÚRS 2021 01

33 K 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 
cm

m 72,000 10,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 500,00

34 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  
hloubky přes 150 do 200 mm

m 70,000 250,00 17 500,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 129 850,00

35 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 37,100 500,00 18 550,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 742,000 100,00 74 200,00 CS ÚRS 2021 01

VV 37,1*20 'Přepočtené koeficientem množství 742,000

37 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 
dopravu suti

t 37,100 100,00 3 710,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 37,100 900,00 33 390,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 4 870,10

39 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 45,313 102,00 4 621,93 CS ÚRS 2021 01

40 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 0,130 1 050,00 136,50 CS ÚRS 2021 01

41 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,130 859,00 111,67 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 500,00
42 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2021 01

44 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN4 Inženýrská činnost 14 400,00
45 K 043114R04 Zkoušky tlakové, revize plynovodu soubor 1,000 14 400,00 14 400,00

Strana 12 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 730,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 730,18 21,00% 24 303,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 033,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

03 - Plynovodní přípojka

Vyplň údaj

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle 
Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny 
dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na 
firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 
informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z 
zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo 
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých 
položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů.    Nabídková cena 
musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související 
náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů 
na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, 
potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném 
provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj. 

Strana 13 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 730,18

HSV - Práce a dodávky HSV 91 660,18

    1 - Zemní práce 20 716,00

    4 - Vodorovné konstrukce 640,00

    5 - Komunikace pozemní 8 820,00

    8 - Trubní vedení 27 518,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 000,00

    997 - Přesun sutě 25 970,00

    998 - Přesun hmot 996,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 070,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 070,00

03 - Plynovodní přípojka

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

Strana 14 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 4. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 115 730,18

D HSV Práce a dodávky HSV 91 660,18

D 1 Zemní práce 20 716,00

1 K 113107522

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 
200 mm

m2 14,000 98,00 1 372,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 113107530

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 
betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 14,000 250,00 3 500,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 14,000 270,00 3 780,00 CS ÚRS 2021 01

VV f10 14 14,000

4 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 34,000 100,00 3 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV f100 34 34,000

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 34,000 30,00 1 020,00 CS ÚRS 2021 01

VV f100 34,000

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2021 01

VV zemina ponechaná na zásyp
VV f8 10,000
VV zemina zpět na zásyp
VV f8 10,000
VV Součet 20,000

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2021 01

VV odvoz na skládku
VV f9 f10-f8 4,000

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2021 01

VV zemina zpět na zásyp
VV f8 10,000
VV zemina odvezená na skládku
VV f9 4,000
VV Součet 14,000

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,000 220,00 1 760,00 CS ÚRS 2021 01

VV f9 4,000
VV 4*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2021 01

VV f9 4,000

11 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,000 80,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV f8 f10-f1-f2 10,000

12 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 3,200 70,00 224,00 CS ÚRS 2021 01

VV f2 3,2 3,200

13 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,400 300,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 01

Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

03 - Plynovodní přípojka

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV f2 3,200
VV 3,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,400

D 4 Vodorovné konstrukce 640,00

14 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 0,800 800,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV f1 0,8 0,800

D 5 Komunikace pozemní 8 820,00

15 K 564760011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 
8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 14,000 250,00 3 500,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 581114113
Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší  tl. 100 
mm

m2 14,000 380,00 5 320,00 CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení 27 518,00

17 K 871211R11
Montáž potrubí z plastů v otevřeném výkopu z 
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou 
SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

m 15,000 114,00 1 710,00

18 M 28613914
potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 
63x5,8mm

m 15,000 415,00 6 225,00 CS ÚRS 2021 01

19 M 28613964 trubka ochranná pro plyn PEHD 90x3,5mm m 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 877211R01
Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu 
PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků 
nebo redukcí d 63

kus 2,000 336,00 672,00

21 M 28614R04 přechodka ocel / PE - DN 50 / d 63 kus 1,000 2 100,00 2 100,00

22 M 28614R05 Spojka UB Frialen d 63 kus 1,000 190,00 190,00

23 K 877211R05
Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu 
PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 63

kus 1,000 336,00 336,00

24 M 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 1,000 342,00 342,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 877261R06

Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu 
PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů 
navrtávacích s ventilem a 360° otočnou odbočkou d 
110/63

kus 1,000 780,00 780,00 CS ÚRS 2021 01

26 M 28614051
tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 
360° D 110-63mm

kus 1,000 5 982,00 5 982,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 723231167
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 
185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 2"

kus 1,000 1 992,00 1 992,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 723150369
Potrubí z ocelových trubek hladkých  černých 
spojovaných chráničky Ø 89/3,6

m 0,500 708,00 354,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 723234R01 Zhotovení plynoměrné niky, vč. dvířek kus 1,000 5 890,00 5 890,00

30 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 15,000 41,00 615,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 
cm

m 15,000 10,00 150,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 000,00

32 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  
hloubky přes 150 do 200 mm

m 28,000 250,00 7 000,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 25 970,00

33 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 7,420 500,00 3 710,00 CS ÚRS 2021 01

34 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 148,400 100,00 14 840,00 CS ÚRS 2021 01

VV 7,42*20 'Přepočtené koeficientem množství 148,400

35 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou 
dopravu suti

t 7,420 100,00 742,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 7,420 900,00 6 678,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 996,18

37 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 9,074 102,00 925,55 CS ÚRS 2021 01

38 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 0,037 1 050,00 38,85 CS ÚRS 2021 01

39 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,037 859,00 31,78 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 070,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 000,00
40 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2021 01

41 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2021 01

42 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 6 070,00
43 K 043114R04 Zkoušky tlakové, revize plynovodu soubor 1,000 6 070,00 6 070,00

Strana 17 z 20



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 26. 4. 2021

Kód Popis MJ Výměra

 01 Přeložka vodovodní přípojky

f1 0,560

f1 0,56 0,560

Použití figury:

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,560

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,200

f10 22,000

f10 22 22,000

Použití figury:

132254102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 
m3 strojně

m3 22,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 2,800

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,200

f100 54,000

f100 54 54,000

Použití figury:

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 54,000

151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 54,000

f2 2,240

f2 2,24 2,240

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,240

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,200

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 4,480

f8 19,200

f8 f10-f1-f2 19,200

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,200

162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 38,400

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 2,800

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 22,000

f9 2,800

odvoz na skládku 0,000

f9 f10-f8 2,800

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 2,800

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 22,000

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 5,600

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,800

 02 Areálový plynovod

f1 4,000

f1 4 4,000

Použití figury:

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,000

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 47,000

f100 170,000

f100 170 170,000

Použití figury:

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 170,000

151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 170,000

ATM_001
Přípojky v areálu AV Koleč pro objekt č. 6 (419)

Strana 18 z 20



Kód Popis MJ Výměra

f11 67,000

f11 67 67,000

Použití figury:

132254103
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 
m3 strojně

m3 67,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 20,000

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 47,000

f2 16,000

f2 16 16,000

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 16,000

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 47,000

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 32,000

f2_1 2,240

f8 47,000

f8 f11-f1-f2 47,000

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 47,000

162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 94,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 20,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 67,000

f9 20,000

odvoz na skládku 0,000

f9 f11-f8 20,000

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 20,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 67,000

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 40,000

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 20,000

 03 Plynovodní přípojka

f1 0,800

f1 0,8 0,800

Použití figury:

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,800

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,000

f10 14,000

f10 14 14,000

Použití figury:

132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně

m3 14,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 4,000

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,000

f100 34,000

f100 34 34,000

Použití figury:

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 34,000

151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 34,000

f11 67,000

f11 67 67,000

f2 3,200

f2 3,2 3,200

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,200

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,000

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,400

f2_1 2,240

Strana 19 z 20



Kód Popis MJ Výměra

f8 10,000

f8 f10-f1-f2 10,000

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,000

162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 20,000

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 4,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 14,000

f9 4,000

odvoz na skládku 0,000

f9 f10-f8 4,000

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3

m3 4,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 14,000

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 8,000

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,000

Strana 20 z 20


